盐城师范学院文学院

关于表彰 2025 年 10 月文学院优秀干事

及运动会先进个人的决定

各班级、各学生组织:

2025 年 10 月以来，在学院党委领导、团委指导下，各学生组织

成员履职尽责、协作担当，在各项工作及校运会中表现突出，彰显文

院学子风采。

经部门推荐、院团委与学工办综合评定，现对石建宇等优秀同学

予以通报表扬。

望受表彰同学珍惜荣誉、再接再厉;全体同学以先进为榜样，为

学院发展贡献力量。现将名单公布如下(排序不分先后) :

序号 部门 行政班级 姓名

1 优秀运动员 文 24（9）播音 石建宇

2 优秀运动员 文 23（5）汉语 贺杰

3 优秀运动员 文 23（6）广电 彭亮

4 优秀运动员 文 24（10）汉语 S 丁卢铖

5 优秀运动员 文 23（2）汉语 S 高官明

6 优秀运动员 文 25（1）汉语 S 单紫涵

7 运动标兵 文 25（4）汉语 S 付梦缘

8 运动标兵 文 25（4）汉语 S 刘一萱

9 运动标兵 文 25（6）广电 葛翔宇

10 运动标兵 预科班（理） 吴玥

11 运动标兵 文 25（6）广电 罗为清

12 运动标兵 预科班（理） 杨宇轩

13 运动标兵 文 23（11）汉语 J 彭嘉欣

14 运动标兵 预科班（文） 赵富卓

15 运动标兵 预科班（文） 黄萱钰

16 运动标兵 预科班（文） 马亮军

17 运动标兵 文 23（11）汉语 J 陈碧君

18 运动标兵 文 25(10)数文 李秋月

19 运动标兵 文 25（5）汉语 戴婕妤

20 运动标兵 文 25（10）数文 胡锦烨

21 运动标兵 文 25（5）汉语 李嘉欣

22 运动标兵 文 23（11）汉语 J 戚周忆

23 运动标兵 文 23（11）汉语 J 章昱一

24 运动标兵 文 25（8）国教 张灵语

25 运动标兵 文 25 （3）汉语 S 孙如艺

26 运动标兵 文 25（10）数文 李梦琪

27 运动标兵 预科班（理） 罗子涵

28 运动标兵 文 24（1）汉语 S 杨时敏

29 运动标兵 预科班（文） 王维清

30 运动标兵 文 24（8）国教 郑钰

31 运动会物资组（综合联络部） 文 23（3）汉语 S 张辰

32 运动会机动组（素质拓展部） 文 24（5）汉语 张胜妹

33 运动会机动组（文化发展部） 文 24（5）汉语 李子旭

34 运动会机动组（文化发展部） 文 24（3）汉语 S 杨清宇

35 运动会机动组（团委实践部） 文 23（1）汉语 S 肖黄睿浩

36 运动会机动组（文化发展部） 文 24（1）汉语 S 刘雨洁

37 运动会机动组（团委实践部） 文 23（2）汉语 S 侯朱岚琳

38 运动会文稿组（媒体宣传部） 文 23（4）汉语 S 徐梦

39 运动会宣传组（团委宣传部） 文 23（4）汉语 S 邵施彤

40 运动会宣传组（团委宣传部） 文 24（4）汉语 S 刘思雅

41 运动会宣传组（团委宣传部） 文 24（4）汉语 S 田诗雨

42 运动会宣传组（团委宣传部） 文 23（2）汉语 S 陈瑾悦

43 运动会宣传组（团委宣传部） 文 24（2）汉语 S 王振宇

44 运动会方阵组（团委组织部） 文 24（1）汉语 S 陈逸菲

45 运动会志愿者组（青年志愿者协会） 文 24（3）汉语 S 郇恒柱

46 运动会志愿者组（青年志愿者协会） 文 24（7）广电 丁嘉琪

47 运动会志愿者组 青年志愿者协会） 文 23（2）汉语 S 顾卓娴

48 运动会指引组（体育部） 文 23（4）汉语 S 白鑫

49 运动会指引组（文娱部） 文 23（8）秘书 蓝秋露

50 运动会指引组（文娱部） 文 23（2）汉语 S 杨歆杰

51 运动会指引组（治保部） 文 23（2）汉语 S 柳怡欣

52 运动会指引组（助学部） 文 23（5）汉语 王欣悦

53 运动会后勤组（团委组织部） 文 24（4）汉语 S 许广慈

54 运动会后勤组（学术创新部） 文 24（2）汉语 S 熊纪翔

55 运动会后勤组（文娱部） 文 23（1）汉语 S 杨子航

56 运动会后勤组（劳卫部） 文 23（9）国教 李国梁

57 运动会后勤组（治保部） 文 24（2）汉语 S 杜晟焘

58 运动会后勤组（考研服务部） 文 23（5）汉语 周远清

59 运动会拍摄组（劳卫部） 文 23（2）汉语 S 葛银朱

60 运动会拍摄组（心理服务部） 文 24（7）广电 马俊

61 媒体宣传部 文 24（1）汉语 S 毛语嫣

62 素质拓展部 文 23（1）汉语 S 张瑷迪

63 公共权益部 文 24（1）汉语 S 孙畅

64 公共权益部 文 23（1）汉语 S 梁萱怡

65 综合联络部 文 23（3）汉语 S 张范昱

66 团委办公室 文 24（1）汉语 S 高蕊蕊

67 团委办公室 文 24（2）汉语 S 王为巧

68 团委秘书部 文 24（5）汉语 黄萌萌

69 团委秘书部 文 24（2）汉语 S 张逸凡

70 团委社团部 文 23（1）汉语 S 白晓晓

71 团委社团部 文 24（3）汉语 S 刁文洁

72 团委宣传部 文 24（10）汉语 S 刘慧

73 团委组织部 文 24（2）汉语 S 郭彦希

74 团委组织部 文 24（3）汉语 S 杨欣云

75 青年志愿者协会 文 24（3）汉语 S 宋雨晴

公示时间为 2025 年 11 月 10 日——2025 年 11 月 13 日，

如对以上名单有异议，请于公示期间至主楼 1511 室反馈。

盐城师范学院文学院团委

2025 年 11 月 10 日

76 青年志愿者协会 文 24（5）汉语 陈家仪